



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-29082020-221425
CG-DL-E-29082020-221425

असाधारण

EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)

PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित

PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 2593]

नई दिल्ली, शुक्रवार, अगस्त 28, 2020/भाद्र 6, 1942

No. 2593]

NEW DELHI, FRIDAY, AUGUST 28, 2020/BHADRA 6, 1942

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 28 अगस्त, 2020

का.आ. 2924(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 36, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) तारीख 31.12.2019 में प्रकाशित की गई थी, द्वारा झारखंड राज्य के देवघर जिले में राष्ट्रीय राज मार्ग NH114A के कि.मी. 203.532 से कि.मी.204.999 (पथरिया) तक पहुँच के साथ रोड ओवर ब्रिज का निर्माण) अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "5 अगस्त 2020 " को "दैनिक जागरण " और "इंडियन पंच " दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

झारखंड राज्य के देवघर जिले में NH114A के कि.मी. 203.532 से कि.मी.204.999 (जिला भू अर्जन पदाधिकारी, देवघर) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: झारखंड		जिले का नाम: देवघर			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: बूडै /मधुपुर				
	गांव का नाम: दुर्गापुर				
1	628	निजी	एग्रीकल्चर	0.0890328	मो० फहीम वो अब्दुल वाहिद वो सेरुनवानो वो हसीना बीबी वो जमीला बीबी वो हामिदा खातुन वो जुलेखा खातुन पिता स्व० अब्दुल अजीज (६२८)
2	628	निजी	एग्रीकल्चर	0.0566572	मो० हबिबुल्लाह मियां वो इब्राहीम मियां वो मैमुन खातुन वो अमीना खातुन पिता स्व० हनिफ मियां वो सलीम मियां वो जकरिन बीबी वो अकीरा बीबी पिता स्व० मकबुल मियां (६२८/२)
3	629	निजी	एग्रीकल्चर	0.0319709	अली वक्स मियां वो रजिया बीबी वो मोनेजा बीबी पिता स्व० यूसुफ मियां वो तकबूल मियां पिता स्व० असगर मियां (६२९)
4	634	निजी	एग्रीकल्चर	0.0647511	अली वक्स मियां वो रजिया बीबी वो मोनेजा बीबी पिता स्व० यूसुफ मियां वो तकबूल मियां पिता स्व० असगर मियां (६३४)

गांव का नाम: नारायणपुर					
5	1002	निजी	एग्रीकल्चर	0.0590854	नईमूल मियां वो फाइकनी बीबी वो फातमा बीबी पिता स्व० बहाव मियां वो मरियम बीबी वो सहादत अंसारी वो नौसाद अंसारी पिता स्व० ज़मूद्दीन मियां वो अब्दुल बारीक वो हालिम मियां वो अकबर मियां वो मोबारक अंसारी वो सकीना बीबी वो कूटलि बीबी वो हुसैन अंसारी वो अली हुसैन वो फूलबानों वो रशीदा खातून पिता स्व० भोला मियां वो नज़रूल बीबी वो मकसूद आलम वोमसूद आलम वो महरून निसा वो मो० मंसूर आलम पिता स्व० दाऊद अंसारी वो पथली बीबी वो मो० मुस्तकिम मियां पिता स्व० सहबली मियां वो मो० रुस्तम वो जुलेखा खातून वो मो० अश्रफ वो मजलूम निशा वो मो० मोबिन अंसारी पिता स्व० सोहराव मियां (१००२)
6	1003	निजी	एग्रीकल्चर	0.0190206	नईमूल मियां वो फाइकनी बीबी वो फातमा बीबी पिता स्व० बहाव मियां वो मरियम बीबी वो सहादत अंसारी वो नौसाद अंसारी पिता स्व० ज़मूद्दीन मियां वो अब्दुल बारीक वो हालिम मियां वो अकबर मियां वो मोबारक अंसारी वो सकीना बीबी वो कूटलि बीबी वो हुसैन अंसारी वो अली हुसैन वो फूलबानों वो रशीदा खातून पिता स्व० भोला मियां वो नज़रूल बीबी वो मकसूद आलम वोमसूद आलम वो महरून निसा वो मो० मंसूर आलम पिता स्व० दाऊद अंसारी वो पथली बीबी वो मो० मुस्तकिम मियां पिता स्व० सहबली मियां वो मो० रुस्तम वो जुलेखा खातून वो मो० अश्रफ वो मजलूम निशा वो मो० मोबिन अंसारी पिता स्व० सोहराव मियां (१००३)
7	1004	निजी	एग्रीकल्चर	0.0222582	अबुल कलाम वो मो० मकबूल वो मो० याकूब वो माइमुन बीबी वो साइजून बीबी वो हदरून बीबी वो सदरून बीबी

					पिता स्व० अब्दुल अजीज वो मो० असलम वो मो० आलम वो मो० अकरम वो मो० अजमल वो मो० अश्रफ वो मो रजिया खातून वो सहजादी खातून पिता स्व० अबू स्लाम वो मो० एताऊल वो जाइनूल हक अंसारी वो नथुल मियां वो असरुल मियां वो मो० अमरुलाह वो गुलजहा बीबी पिता स्व० महमूद मियां वो मो० हबीब वो अमाननुलह वो सनाउलाह वो सकीना खातून वो सबाना खातून पिता स्व० सनाउललाह वो फातमा बीबी वो आयशा बीबी वो जलील बीबी पिता स्व० रहमान मियां वो मंसूर आलम वो मकसूद आलम वो अंसारूल आलम वो मो० मकबूल वो मो० जलाउल वो मो० आरिफ वो मो० एकबाल वो साइबुन निशा वो साइरून निशा वो सजदा खातून पिता स्व० समसूल हक वो ईसाहक मियां वो इलियास अंसारी वो सोहरून बीबी वो जुलेखा बीबी वो जयबन बीबी पिता स्व० मजीद मियां वो मो० एहसान वो मो० लुकमान वो मो० स्लिमुद्दीन वो जाकिरण बीबी वो सकिरण बीबी पिता स्व० समद मियां (१००४)
8	1005	निजी	एग्रीकल्चर	0.0716309	अबुल कलाम वो मो० मकबूल वो मो० याकूब वो माइमुन बीबी वो साइजून बीबी वो हदरून बीबी वो सदरून बीबी पिता स्व० अब्दुल अजीज वो मो० असलम वो मो० आलम वो मो० अकरम वो मो० अजमल वो मो० अश्रफ वो मो रजिया खातून वो सहजादी खातून पिता स्व० अबू स्लाम वो मो० एताऊल वो जाइनूल हक अंसारी वो नथुल मियां वो असरुल मियां वो मो० अमरुलाह वो गुलजहा बीबी पिता स्व० महमूद मियां वो मो० हबीब वो अमाननुलह वो सनाउलाह वो सकीना खातून वो सबाना खातून पिता स्व० सनाउललाह वो फातमा बीबी वो आयशा बीबी वो जलील

					बीबी पिता स्व० रहमान मियां वो मंसूर आलम वो मकसूद आलम वो अंसारूल आलम वो मो० मकबूल वो मो० जलाउल वो मो० आरिफ वो मो० एकबाल वो साइबुन निशा वो साइरून निशा वो सजदा खातून पिता स्व० समसूल हक वो ईसाहक मियां वो इलियास अंसारी वो सोहरून बीबी वो जुलेखा बीबी वो जयबन बीबी पिता स्व० मजीद मियां वो मो० एहसान वो मो० लुकमान वो मो० स्लिमुद्दीन वो जाकिरण बीबी वो सकिरण बीबी पिता स्व० समद मियां (१००५/१)
9	1005	निजी	एग्रीकल्चर	0.0445164	नौसाद उर्फ नौसाद मियां पिता स्व० सहदुल मियां (१००५/२)
10	1029	निजी	एग्रीकल्चर	0.1216107	चिरागउदिन शेख पिता रसतली शेख वो मुस्तक्रीम शेख वो अब्दुल रज़्ज़ाक़ पिता स्व० दुलि शेख वो इस्लाम शेख पिता जुगल शेख वो कुर्बान शेख पिता सलीम शेख वो एनुल शेख वो मरियम बीबी पिता स्व० रसूल शेख वो रियाजुद्दीन शेख वो सरीद शेख वो मकसूद शेख वो मंसूर शेख पिता स्व० महबूब शेख वो निकाहत खातून पिता स्व० ज़ाहिद शेख वो सयुम शेख वो आसमा बीबी पिता स्व० सोबराती शेख वो मेहताब शेख वो हनिफ शेख वो इब्रहीम शेख वो मजलूम बीबी वो साहिना बीबी वो बनियो बीबी पिता स्व० नाजिर शेख वो हलिम शेख वो महमूद शेख वो यासीन शेख वो अफरोज शेख वो बहरून बीबी वो नज़रून बीबी वो रेहान खातून पिता स्व० सुलेमान (१०२९/१)
11	1029	निजी	एग्रीकल्चर	0.1216107	बाबूजान शेख पिता स्व० अजीज शेख वो इंद्रिश शेख वो गुलजान बीबी वो जुलेखा खातून वो सकीना बीबी पिता स्व० चुटो शेख (१०२९/२)
12	1030	निजी	एग्रीकल्चर	0.0044516	चिरागउदिन शेख पिता रसतली शेख वो मुस्तक्रीम शेख वो अब्दुल रज़्ज़ाक़ पिता

					स्व० दुलि शेख वो इस्लाम शेख पिता जुगल शेख वो कुर्बान शेख पिता सलीम शेख वो एनुल शेख वो मरियम बीबी पिता स्व० रसूल शेख वो रियाजुद्दीन शेख वो सरीद शेख वो मकसूद शेख वो मंसूर शेख पिता स्व० महबूब शेख वो निकाहत खातून पिता स्व० जाहिद शेख वो सयुम शेख वो आसमा बीबी पिता स्व० सोबराती शेख वो मेहताब शेख वो हनिफ शेख वो इब्रहीम शेख वो मजलूम बीबी वो साहिना बीबी वो बनियो बीबी पिता स्व० नाजिर शेख वो हलिम शेख वो महमूद शेख वो यासीन शेख वो अफरोज शेख वो बहरून बीबी वो नज़रून बीबी वो रेहाना खातून पिता स्व० सुलेमान (१०३०/१)
13	1030	निजी	एग्रीकल्चर	0.0044516	बाबूजान शेख पिता स्व० अजीज शेख वो इंद्रिश शेख वो गुलजान बीबी वो जुलेखा खातून वो सकीना बीबी पिता स्व० चुटो शेख (१०३०/२)
14	488	निजी	एग्रीकल्चर	0.002671	चिराउददीन शेख पिता स्व० हसतली शेख वो मुस्तकीम शेख वो अब्दुल राजजक शेख पिता स्व० दुली शेख वो इस्लाम शेख पिता स्व० जुगल शेख वो कुर्बान शेख पिता स्व० सलीम शेख वो एनुल शेख वो मरियम बीबी पिता स्व० रसूल शेख वो रियाजुद्दीन शेख वो रसीद शेख वो मकसूद शेख वो मंसूर शेख पिता स्व० महबूब शेख वो निकाहत खातून पिता स्व० जाहिद शेख वो सयुम शेख वो आसमा पिता स्व० सोबराती शेख वो मोहताब शेख वो हनिफ शेख वो इब्रहीम शेख वो मजलूम बीबी वो सहिजन बीबी वो बचिया बीबी पिता स्व० नाजिर शेख वो हलिम शेख वो महमूद शेख वो यसिन शेख वो अफरोज शेख वो बदरून बीबी वो नज़रून बीबी वो रेहाना खातून पिता स्व० सुलेमान शेख वो बाबूजान शेख पिता स्व० अजीज शेख वो इंद्रिस शेख वो गुलजान बीबी वो जुलेखा बीबी वो

					सकीना बीबी पिता स्व० चुटो शेख वो मिस्टर शेख वो बेलिस्टर शेख वो अयूब शेख वो फैयाज़ शेख पिता स्व० म्हाजिद शेख वो असफुल शेख वो जैनाल शेख वो सेराज शेख वो मजीद शेख पिता स्व० मंजूर शेख वो हमीद शेख वो मनीर शेख पिता स्व० गफुर शेख वो वासीर शेख वो स्दिक् शेख वो अफसर शेख पिता स्व० स्कूर शेख वो वासिन शेख वो सहजाद शेख वो वो बबलू शेख पिता स्व० युनूस शेख वो इलयाब शेख वो इम्तियाज़ शेख पिता स्व० सातर शेख वो रहमान शेख वो हमीम शेख पिता स्व० वाहिद शेख वो अख्तर शेख पिता स्व० सबीर शेख वो जबीर शेख वो फिरोज शेख वो साकीर शेख वो मोफीद शेख पिता स्व० सहतली शेख वो मुस्तकीम शेख वो स्फीक शेख वो रफीक शेख वो नईम शेख मोख्तार शेख पिता स्व० बहाव शेख वो निजाम शेख वो एलद्दीन वो आलम वो उस्मान वो कलाम शेख पिता स्व० इसाहक शेख वो अवास शेख वो समसुद्दीन शेख वो मकसूद शेख वो तैयब शेख पिता स्व० सुभान शेख (४८८)
15	493	निजी	एग्रीकल्चर	0.0259004	अबुल कलाम वो मो० मकबूल वो मो० याकूब वो माइमुन बीबी वो साइजून बीबी वो हदरून बीबी वो सदरून बीबी पिता स्व० अब्दुल अजीज वो मो० असलम वो मो० आलम वो मो० अकरम वो मो० अजमल वो मो० अशफ़ वो मो० रजिया खातून वो सहजादी खातून पिता स्व० अबू सलाम वो मो० एताऊल वो जाइनूल हक अंसारी वो न्थुल मियां वो असरुल मियां वो मो० अमरुलाह वो गुलजहा बीबी पिता स्व० महमूद मियां वो मो० हबीब वो अमाननुलह वो सनाउलाह वो सकीना खातून वो सबाना खातून पिता स्व० सनाउललाह वो फातमा बीबी वो आयशा बीबी वो जलील बीबी पिता स्व० रहमान मियां वो मंसूर

					आलम वो मकसूद आलम वो अंसारूल आलम वो मो० मकबूल वो मो० जलाउल वो मो० आरिफ वो मो० एकबाल वो साइबुन निशा वो साइरून निशा वो सजदा खातून पिता स्व० समसूल हक वो ईसाहक मियां वो इलियास अंसारी वो सोहरून बीबी वो जुलेखा बीबी वो जयबन बीबी पिता स्व० मजीद मियां वो मो० एहसान वो मो० लुकमान वो मो० स्लिमुद्दीन वो जाकिरण बीबी वो सकिरण बीबी पिता स्व० समद मियां (४९३)
	गांव का नाम: पथरिआ				
16	100	निजी	एग्रीकल्चर	0.0331849	बच्चू हंसदा वो सच्चू हंसदा पिता स्व० लालू हंसदा (१००)
17	101	निजी	एग्रीकल्चर	0.0315662	वसंती देवी पति स्व० निर्मल हंसदा (१०१)
18	102	निजी	एग्रीकल्चर	0.0089033	बच्चू हंसदा वो सच्चू हंसदा पिता स्व० लालू हंसदा (१०२)
19	103	निजी	एग्रीकल्चर	0.0214488	वंशी हांसाद पिता कार्तिक हांसादा वो संजीव हांसादा वो गुडू हांसादा वो छोटू हांसादा पिता स्व० मुंस हांसादा वो मोनु हांसादा वो मनन हांसादा वो दुरु हांसादा पिता स्व० जानकी हांसादा (१०३)
20	104	निजी	एग्रीकल्चर	0.0259004	वसंती देवी पति स्व० निर्मल हंसदा (१०४)
21	105	निजी	एग्रीकल्चर	0.0643464	बच्चू हंसदा वो सच्चू हंसदा पिता स्व० लालू हंसदा (१०५)
22	106	निजी	एग्रीकल्चर	0.0311615	मसोमात लखिया पति स्व० रघु कोल्ह (१०६)
23	123	निजी	एग्रीकल्चर	0.0097127	वंशी हांसादा पिता कार्तिक हांसादा वो संजीव हांसादा वो गुडू हांसादा वो छोटू हांसादा पिता स्व० मुंस हांसादा वो मनु

					हांसदा वो मनन हांसदा वो ठुरू हांसदा पिता स्व० जानकी हांसादा (१६९)
24	127	निजी	एग्रीकल्चर	0.0404694	वसंती देवी पति स्व० निर्मल हंसदा (१२७/१)
25	127	निजी	एग्रीकल्चर	0.0404694	बच्चू हंसदा वो सच्चू हंसदा पिता स्व० लालू हंसदा (१२७/२)
26	130	सरकारी	पार्टी कदीम	0.0044516	चिरागउदिन शेख पिता हस्तलि शेख वो मुस्तक्रीम शेख वो अब्दुल रज़्ज़ाक़ पिता स्व० दुलि शेख वो इस्लाम शेख पिता जुगल शेख वो कुर्बान शेख पिता सलीम शेख वो एनुल शेख वो मरियम बीबी पिता स्व० रसूल शेख वो रियाजुद्दीन शेख वो सरीद शेख वो मकसूद शेख वो मंसूर शेख पिता स्व० महबूब शेख वो निकाहत खातून पिता स्व० ज़ाहिद शेख वो सयुम शेख वो आसमा बीबी पिता स्व० सोबराती शेख वो मेहताब शेख वो हनिफ शेख वो इब्रहीम शेख वो मजलूम बीबी वो साहिना बीबी वो बनियो बीबी पिता स्व० नाजिर शेख वो हलिम शेख वो महमूद शेख वो बहरून बीबी वो नज़रून बीबी वो रेहान खातून पिता स्व० सुलेमान (१३०/१)
27	134	निजी	एग्रीकल्चर	0.0651558	जैगुन बीबी पति स्व० जब्बार शेख वो शकीना बब पति स्व० समीद शेख उर्फ नवीन शेख वो कारू शेख पिता स्व० अब्दुल शेख (१३४)
28	158	निजी	एग्रीकल्चर	0.0129502	मुंशी कोल्ह पिता स्व० सरयू कोल्ह वो रामू हंसदा वो विशुन हंसदा वो गेंदो हंसदा पिता स्व० शनिचर हंसदा वो अरुण हंसदा वो अर्जुन हंसदा पिता स्व० कुड्डु हंसदा (१५८)
29	162	निजी	एग्रीकल्चर	0.082153	मुंशी कोल्ह पिता स्व० सरयू कोल्ह वो रामू हंसदा वो विशुन हंसदा वो गेंदो हंसदा पिता स्व० शनिचर हंसदा वो

					अरुण हंसदा वो अर्जुन हंसदा पिता स्व० कुड्डु हंसदा (१६२)
30	169	निजी	एग्रीकल्चर	0.0097127	वंशी हंसदा पिता कार्तिक हंसदा वो संजीव हंसदा वो गुड्डू हंसदा वो छोटू हंसदा पिता स्व० मुंस हंसदा वो मनु हंसदा वो मनन हंसदा वो दुरू हंसदा पिता स्व० जानकी हंसादा (१६९)
31	171	निजी	एग्रीकल्चर	0.5770943	बच्चू हंसदा वो सच्चू हंसदा पिता स्व० लालू हंसदा (१७१/१)
32	171	निजी	एग्रीकल्चर	0.0566572	मोहम्मद इसराईल उर्फ इसराईल मियां (१७१/२)
33	181	निजी	एग्रीकल्चर	0.0331849	धनु राय पिता स्व० चेतु राय (१८१)
34	183	निजी	एग्रीकल्चर	0.1210036	धनु राय पिता स्व० चेतु राय (१८३)
35	187	निजी	एग्रीकल्चर	0.0396601	धनु राय पिता स्व० चेतु राय (१८७)
36	188	निजी	एग्रीकल्चर	0.009308	धनु राय पिता स्व० चेतु राय (१८८)
37	189	निजी	एग्रीकल्चर	0.0586807	जलील शेख वो सेलेमान शेख वो रहमान शेख वो उसमान शेख पिता स्व० बालो शेख (१८९)
38	27	निजी	एग्रीकल्चर	0.0234723	मसोमात लखिया पति स्व० रघु कोल्ह (२७)
39	59	निजी	एग्रीकल्चर	0.218535	मसोमात लखिया पति स्व० रघु कोल्ह (५९)
	गांव का नाम: सुगापहारी				
40	635	निजी	एग्रीकल्चर	0.3278025	दिनेस्वर राय वा वृहस्पति राय पिता स्व० लालमोहन राय वो यशोदा देवी पति स्व० लालमोहन राय वो स्वीदानंद राय पिता स्व० विरची राय वो सुभास प्रसाद राय पिता स्व० हुबलाल राय वोरेखा देवी पति

					स्व० राजेन्द्र प्रसाद राय वो स्त्यावहन राय वो चक्रधर राय पिता स्व० बगइरु वाहन राय वो भागवत राय पिता स्व० धनंजय राय वो सुनीलप्रसाद राय वो अवध कूमार राय पिता सदा शिव राय वो चुना राय पिता स्व० चुना राय पिता अरुण राय वो अमल प्रसाद राय वो प्रमेस्वर राय पिता नवाब राय (६३५/१)
41	635	निजी	एग्रीकल्चर	0.0433023	कन्हैया प्रसाद राय वो भूनेस्वर राय पिता स्व० कंचन राय वो अशोक राय वो परदीप राय पिता स्व० मनबहल राय (६३५/२)
42	635	निजी	एग्रीकल्चर	0.044	बलेश्वर प्रसाद राय पिता स्व० रूपलाल राय वो हरकिशोर प्रसाद वो अनूप कुमार राय वो धीरेन्द्र प्रसाद राय पिता स्व० साफो राय वो कुसुम देवी पति स्व० प्रफुल्लचंद्र राय वो दीपक कुमार राय पिता बच्चू राय वो प्रमोद कुमार राय वो गौरांग कुमार राय वो रणधीर कुमार राय पिता स्व० देवकी प्रसाद राय वो रमेश प्रसाद राय वो पिता स्व० रामबदन राय वो गोपाल प्रसाद राय वो विभूति प्रसाद राय पिता स्व० ईस्टदेव राय वो कुंडेस्वर प्रसाद राय वो सुशील प्रसाद राय पिता स्व० अदित्या राय (६३५/३)
43	636	निजी	एग्रीकल्चर	0.0324	बलेश्वर राय पिता स्व० रूपलाल राय वो हरकिशोर प्रसाद राय वो अनुपम कुमार राय वो धीरेन्द्र प्रसाद राय पिता स्व० साफो राय वो कुसुम देवी पति स्व० प्रफुल्लचंद्र राय वो दीपक कुमार राय पिता स्व० बच्चू राय वो परममोद कुमार राय वो गौरांग कुमार राय वो रणधीर कुमार राय पिता स्व० देवकी प्रसाद राय वो रमेश प्रसाद राय पिता स्व० रामबदन वो गोपाल प्रसाद राय वो विभूति प्रसाद राय पिता स्व० ईस्टदेव राय वो कुंडेस्वर राय वो सुशील प्रसाद राय पे० स्व० आदित्य राय (६३६/१)

44	636	निजी	एग्रीकल्चर	0.0323	कन्हैया प्रसाद राय वो भूनेश्वर राय पिता स्व० कंचल राय वो अशोक राय वो परदीप राय पिता स्व० मनबहाल राय (६३६/२)
45	670	निजी	एग्रीकल्चर	0.0323756	कादिर शेख पिता स्व० समतली शेख वो जईनूल शेख वो ऐनुल सेख पिता स्व० आशिक शेख (६७०)
46	673	निजी	एग्रीकल्चर	0.1214083	जलील सेख वो सुलेमान सेख वो रहमान सेख वो उसमान सेख पिता स्व० बालो सेख (६७३)
47	678	निजी	एग्रीकल्चर	0.087	दिनेस्वर राय वा वृहस्पति राय पिता स्व० लालमोहन राय वो स्त्रीदानंद राय पिता स्व० विरची राय वो सुभास प्रसाद राय पिता स्व० हुबलाल राय वोरेखा देवी पति स्व० राजेन्द्र प्रसाद राय वो स्त्यावहन राय वो चक्रधर राय पिता स्व० बाइरु वाहन राय वो भागवत राय पिता स्व० धनंजय राय वो सुनीलप्रसाद राय वो अवध कूमार राय पिता सदा शिव राय वो चुना राय पिता स्व० चुना राय पिता अरुण राय वो अमल प्रसाद राय वो प्रेस्वर राय पिता नवाब राय (६७८/१)
48	678	निजी	एग्रीकल्चर	0.0435	कन्हैया प्रसाद राय वो भूनेस्वर राय पिता स्व० कंचन राय वो अशोक राय वो परदीप राय पिता स्व० मनबहाल राय (६७८/२)
49	678	निजी	एग्रीकल्चर	0.0435	बलेश्वर प्रसाद राय पिता स्व० रूपलाल राय वो हरकिशोर प्रसाद वो अनूप कुमार राय वो धीरेन्द्र प्रसाद राय पिता स्व० साफो राय वो कुसुम देवी पति स्व० प्रफुलचंद राय वो दीपक कुमार राय पिता बच्चू राय वो प्रमोद कुमार राय वो गौरांग कुमार राय वो रणधीर कुमार राय पिता स्व० देवकी प्रसाद राय वो रमेश प्रसाद राय वो पिता स्व० रामबदन राय

					वो गोपाल प्रसाद राय वो विभूति प्रसाद राय पिता स्व० ईस्टदेव राय वो कुंडेस्वर प्रसाद राय वो सुशील प्रसाद राय पिता स्व० अदित्या राय (६७८/३)
50	685	निजी	एग्रीकल्चर	0.2023472	मसोमात मालती पति स्व० विनोद राय वो बेगु राय पिता स्व० लुचो राय (६८५)
			कुल	3.3687378	

[फा. सं. RW/RANCHI/ROB/02/JHR/2018-19/3A/3D]

राजेश गुप्ता, उप सचिव

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 28th August, 2020

S.O. 2924(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, number **S.O. 36(E)** published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) **31, December, 2019** issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification (**for construction of ROB along with its approach roads) Maintenance, management and operation of NH114A on the stretch of land from Km 203.532 to Km 204.999 (Pathariya)** in the District Deoghar, in the State of Jharkhand.

And whereas the substance of the said notification has been published in “**Dainik Jagaran**” and “**Indian Punch**” both **dated 05 August, 2020**; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH114A in the stretch of land from Km. 203.532 to Km. 204.999 (District Land Acquisition Officer, Deoghar) in the district of DEOGHAR in the State of JHARKHAND

State: JHARKHAND			District: DEOGHAR		
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Budai /Madhupur				
	Village: Durgapur				
1	628	Private	Agriculture	0.0890328	Md. Fahim, Abdul Wahid, Serunwano, Hasina Bibi, Jamila Bibi, Hamida Khatoon, Julekha Khatoon, S/o Late Abdul Ajij 628
2	628	Private	Agriculture	0.0566572	Md. Habibullah Miyan, Ibrahim Miyan, Maisun Khatoon, Amina Khatoon, S/o Late Hanif Miyan, Salim Miyan, Jakiran Bibi, Akira Bibi S/o Late Makbul Miyan 628/2
3	629	Private	Agriculture	0.0319709	Ali waks Miyan, Rajiya Bibi, Moneja Bibi S/o Late Yusuf Miyan, Takbul Miyan S/o Late Asgar Miyan 629
4	634	Private	Agriculture	0.0647511	Ali waks Miyan, Rajiya Bibi, Moneja Bibi S/o Late Yusuf Miyan, Takbul Miyan S/o Late Asgar Miyan 634
	Village: Narayanpur				
5	1002	Private	Agriculture	0.0590854	Naimul Miyan, Fakni Bibi, Fatma Bibi S/o Late Bahab Miyan, Mariyam Bibi, Sahadat Ansari, Nausad Ansari S/o Late Jamruddin Miyan, Abdul Barik, Halim miyan, Akbar Miyan, Mubarak Anasari, Sakina Bibi, Kutli Bibi, Hausain Anasari, Ali Husain, Fulbano, Rasida Khatoon, S/o Late Bhola Miyan, Najrool Bibi, Maksood Alam, Mansoor Alam, Mehroon Nisha, Md. Mansur Alam S/o Late Daud Ansari, Pathali Bibi, Md. Roortam, Julekha Khatoon, Md. Asraf, Majloom Nisha, Md. Gobin Ansari S/o Late Sohrava Miyan 1002

6	1003	Private	Agriculture	0.0190206	Naimul Miyan, Fakni Bibi, Fatma Bibi S/o Late Bahab Miyan, Mariyam Bibi, Sahadat Ansari, Nausad Ansari S/o Late Jamruddin Miyan, Abdul Barik, Halim miyan, Akbar Miyan, Mubarak Anasari, Sakina Bibi, Kutli Bibi, Hausain Anasari, Ali Husain, Fulbano, Rasida Khatoon, S/o Late Bhola Miyan, Najrool Bibi, Maksood Alam, Mansoor Alam, Mehroon Nisha, Md. Mansur Alam S/o Late Daud Ansari, Pathali Bibi, Md. Roortam, Julekha Khatoon, Md. Asraf, Majloom Nisha, Md. Gobin Ansari S/o Late Sohrava Miyan 1003
7	1004	Private	Agriculture	0.0222582	Abul Kalam, Md. Makbul, Md. Yakub, Maimun Bibi, Saijun Bibi, Hadrin Bibi, Sadrun Bibi, S/o Late Abdul Ajij, Md. Aslam, Md. Alam, Md. Akram, Md. Rajia Khatoon, Sajjadi Khatoon S/o Late Abuslam, Md. Ataul, Jainul Haque Ansari, Nasrul Miyan, Asaraul Miyan, Md. Amrullah, Guljahan Bibi S/o Late Mahmood Miyan, Md. Habib, Amanullah, Sannaullah, Sakina Khatoon, Sabna Khatoon S/o Late Sannaullah Fatma Bibi, Aisa Bibi, Jalil Bibi S/o Late Rahman Miyan, Mansul Alam, Maqsood Alam, Ansarul Alam, Md. Maqbul, Ekbal, Saiun Nisha, Sairun Nisha, Sajjda Khatoon S/o Late Samsul Haque, Ishaq Miyan, Illihas Ansari, Sohrun Bibi, Julekha Bibi, Jaibun Bibi S/o Late Majid Miyan, Md. Salimuddin, Jakiran Bibi, Sakiran Bibi S/o Late Samad Miyan 1004
8	1005	Private	Agriculture	0.0716309	Abul Kalam, Md. Makbul, Md. Yakub, Maimun Bibi, Saijun Bibi, Hadrin Bibi, Sadrun Bibi, S/o Late Abdul Ajij, Md. Aslam, Md. Alam, Md. Akram, Md. Rajia Khatoon, Sajjadi Khatoon S/o Late Abuslam, Md. Ataul, Jainul Haque Ansari, Nasrul Miyan, Asaraul Miyan, Md. Amrullah, Guljahan Bibi S/o Late Mahmood Miyan, Md. Habib, Amanullah, Sannaullah, Sakina Khatoon, Sabna Khatoon S/o Late Sannaullah Fatma Bibi, Aisa Bibi, Jalil Bibi S/o Late Rahman Miyan,

					Mansul Alam, Maqsood Alam, Ansarul Alam, Md. Maqbul, Ekbal, Saiun Nisha, Sairun Nisha, Sajida Khatoon S/o Late Samsul Haque, Ishaq Miyan, Illihas Ansari, Sohrun Bibi, Julekha Bibi, Jaibun Bibi S/o Late Majid Miyan, Md. Salimuddin, Jakiran Bibi, Sakiran Bibi S/o Late Samad Miyan 1005/1
9	1005	Private	Agriculture	0.0445164	Naushad Urf Naushad Miyan S/o Late Sahdul Miyan 1005/2
10	1029	Private	Agriculture	0.1216107	Chiraguddin Shekh S/o Hastali Shekh, Mustakim Shekh, Abdul Rajjak S/o Late Duli Shekh, Islam Shekh S/o Jugal Shekh, Kurban Shekh S/o Salim Shekh, Anuel Shekh, Mariyam Bibi S/o Late Rasul Shekh, Riyazuddin Shekh, Sarid Shekh, Maksud Shekh, Mansur Shekh S/o Late Mahbub Shekh, Nikahat Khatoon S/o Late Jahaid Shekh, Sayum Shekh, Asma Bibi S/o Late Sobrati Shekh, Mehtab Shekh, Hanif Shekh, Ibrabhim Shekh, Majloom Bibi, Sahina Bibi, Baniya Bibi S/o Late Nazir Shekh, Halim Shekh, Mahmood Shekh, Yassin Shekh, Afroj Shekh, Badrun Bibi, Najroon Bibi, Rehana Khatoon S/o Late Suleman Shekh 1029/1
11	1029	Private	Agriculture	0.1216107	Babujan Shekh S/o Ajij Shekh, Indrish Shekh, Guljam Bibi, Julekha Khatoon, Sakina Bibi S/o Late Chuto Shekh 1029/2
12	1030	Private	Agriculture	0.0044516	Chiraguddin Shekh S/o Hastali Shekh, Mustakim Shekh, Abdul Rajjak S/o Late Late Duli Shekh, Islam Shekh S/o Jugal Shekh, Islam Shekh S/o Jugal Shekh, Kurban Shekh S/o Salim Shekh, Anuel Shekh, Mariyam Bibi S/o Late Rasul Shekh, Riyazuddin Shekh, Sarid Shekh, Maksud Shekh, Mansur Shekh S/o Late Mahbub Shekh, Nikahat Khatoon S/o Late Jahaid Shekh, Sayum Shekh, Asma Bibi S/o Late Sobrati Shekh, Mehtab Shekh, Hanif Shekh, Ibrabhim Shekh, Majloom Bibi,

					Sahina Bibi, Baniya Bibi S/o Late Nazir Shekh, Halim Shekh, Mahmood Shekh, Yassin Shekh, Afroj Shekh, Badrun Bibi, Najroon Bibi, Rehana Khatoon S/o Late Suleman Shekh 1030/1
13	1030	Private	Agriculture	0.0044516	Babujan Shekh S/o Ajj Shekh, Indrish Shekh, Guljam Bibi, Julekha Khatoon, Sakina Bibi S/o Late Chuto Shekh 1030/2
14	488	Private	Agriculture	0.002671	Chiraguddin Shekh S/o Hastali Shekh, Mustakim Shekh, Abdul Rajjak S/o Late Duli Shekh, Islam Shekh S/o Jugal Shekh, Kurban Shekh S/o Salim Shekh, Anuel Shekh, Marriyam Bibi S/o Late Rasul Shekh, Riyazuddin Shekh, Rasid Shekh, Maksud Shekh, Mansur Shekh S/o Late Mahbub Shekh, Nikahat Khatoon S/o Late Jahaid Shekh, Sayum Shekh, Asma Bibi S/o late Sobrati Shekh, Mehtab Shekh, Hanif Shekh, Ibrahim Shekh, Majloom Bibi, Sahina Bibi, Bachiya Bibi S/o Late Nazir Shek, Halim Shekh, Mahmood Shekh, Yassin Shekh, Afroj Shekh, Badrun Bibi, Najroon Bibi, Rehana Khatoon S/o Late Suleman Shekh, Babujan Shekh S/o Ajj Shekh, Idrish Shekh, Gulzan Bibi, Julekha Bibi, Sakina Bibi S/o late Chuto Shekh, Mister Shekha, Bailester shekh, Ayub Shekh, Faiyaz Shekh S/o Late Mahjid Shekh, Asful Shekh, Jainal shekh, Seraj Shekh, Mahzid Shekh S/o Late Manjoor Shekh, Hamid Shekh, Maneer Shekh S/o Late Gafoor Shekh, Wasir Shekh, Sadique Shekh, Affsar Shekh S/o Late Sakoor Shekh, yasin Shekh, Sahjad Shekh, Bablu Shekh S/o Yunus Shekh, Ilyab Shekh, Intiyaz Shekh, S/o Late Satar Shekh, Rahman shekh, Hamim Shekh S/o Late Wahid Shekh, Akhtar Shekh, S/o Sabir Shekh, Zahir Shekh, Firoz Shekh, Sakir Shekh, Mofid Shekh S/o Late Sahtali Shekh, Mustakim Shekh, Safique Shekh, Rafiq Shekh, Nayeem Shekh, Mokhatr shekh S/o Late Bahab Shekh, Nizam shekh,

					Alluaddin, Alam, Usman kalam Shekh S/o Late Ishaque Shekh, Abbas shekh, Samsuddin Shekh, Maksood Shekh, Taiyab Shekh S/o Late Subham Shekh 488
15	493	Private	Agriculture	0.0259004	Abul Kalam, Md. Makbul, Md. Yakub, Maimun Bibi, Saijun Bibi, Hadrin Bibi, Sadrun Bibi, S/o Late Abdul Ajij, Md. Aslam, Md. Alam, Md. Akram, Md. Rajia Khatoon, Sajjadi Khatoon S/o Late Abuslam, Md. Ataul, Jainul Haque Ansari, Nasrul Miyan, Asaraul Miyan, Md. Amrullah, Guljahan Bibi S/o Late Mahmood Miyan, Md. Habib, Amanullah, Sannaullah, Sakina Khatoon, Sabna Khatoon S/o Late Sannaullah Fatma Bibi, Aisa Bibi, Jalil Bibi S/o Late Rahman Miyan, Mansul Alam, Maqsood Alam, Ansarul Alam, Md. Maqbul, Ekbal, Saiun Nisha, Sairun Nisha, Sajida Khatoon S/o Late Samsul Haque, Ishaq Miyan, Illihas Ansari, Sohrun Bibi, Julekha Bibi, Jaibun Bibi S/o Late Majid Miyan, Md. Salimuddin, Jakiran Bibi, Sakiran Bibi S/o Late Samad Miyan 493
	Village: Patharia				
16	100	Private	Agriculture	0.0331849	Bachu hansda, Sachchu Hansda S/o Late Lalu Hansda 100
17	101	Private	Agriculture	0.0315662	Basanti Devi W/o Late Nirmal Hansda 101
18	102	Private	Agriculture	0.0089033	Bachchu Hansda, Sachchu Hansda S/o Late Lalu Hansda 102
19	103	Private	Agriculture	0.0214488	Vanshi Hansda S/o Kartik Hansda, Sanjeev Hansda, Guddu Hansda, Chotu Hansda S/o Late Muns Hansda, Manan Hansda, Turu Hansda S/o Late Janki Hansda 103
20	104	Private	Agriculture	0.0259004	Basanti Devi W/o Late Nirmal Hansda 104
21	105	Private	Agriculture	0.0643464	Bachchu Hansda, Sachchu Hansda S/o Late Lalu Hansda 105

22	106	Private	Agriculture	0.0311615	Masomat Lakhiya W/o Late Raghu Kolah 106
23	123	Private	Agriculture	0.0097127	Vanshi Hansda S/o Kartik Hansda, Sanjeev Hansda, Guddu Hansda, Chotu Hansda S/o Late Muns Hansda, Manu Hansda, Manan Hansda, Turu Hansda S/o Late Janki Hansda 169
24	127	Private	Agriculture	0.0404694	Basanti Devi W/o Late Nirmal Hansda 127/1
25	127	Private	Agriculture	0.0404694	Bachchu Hansda, Sachchu Hansda S/o Late Lalu Hansda 127/2
26	130	Government	Parti Kadim	0.0044516	Chiraguddin Shekh S/o Hastali Shekh, Mustakim Shekh, Abdul Rajjak S/o Late Duli Shekh, Islam Shekh S/o Jugal Shekh, Kurban Shekh S/o Salim Shekh, Anuel Shekh, Mariyam Bibi S/o Late Rasul Shekh, Riyazuddin Shekh, Sarid Shekh, Maksud Shekh, Mansur Shekh S/o Late Mahbub Shekh, Nikahat Khatoon S/o Late Jahaid Shekh, Sayum Shekh, Asma Bibi S/o Late Sobrati Shekh, Mehtab Shekh, Hanif Shekh, Ibrabhim Shekh, Majloom Bibi, Sahina Bibi, Baniya Bibi S/o Late Nazir Shekh, Halim Shekh, Mahmood Shekh, Yassin Shekh, Afroj Shekh, Badrun Bibi, Najroon Bibi, Rehana Khatoon S/o Late Suleman Shekh 130/1
27	134	Private	Agriculture	0.0651558	Jaigun Bibi, W/o Late Jabbar Shekh, Sakina Bibi W/o Late Samid Shekh, Navin Sekh, karu Shekh S/o Late Abdul Shekh 134
28	158	Private	Agriculture	0.0129502	Munsi Kolah S/o Late Saru Kolah, Ramu Hansda, Vishun Hansda, Gendo Hansda S/o Late Sanichar Hansda, Arun Hansda, Arjun Hansda S/o Late Kuru Hansda 158
29	162	Private	Agriculture	0.082153	Munsi Kolah S/o Late Saru Kolah, Ramu Hansda, Vishun Hansda, Gendo Hansda S/o Late Sanichar Hansda, Arun Hansda, Arjun Hansda S/o Late Kuru Hansda 162

30	169	Private	Agriculture	0.0097127	Vanshi Hansda S/o Kartik Hansda, Sanjeev Hansda, Guddu Hansda, Chotu Hansda S/o Late Muns Hansda, Manan Hansda, Turu Hansda S/o Late Janki Hansda 169
31	171	Private	Agriculture	0.5770943	Bachchu Hansda, Sachchu Hansda S/o Late Lalu Hansda 171/1
32	171	Private	Agriculture	0.0566572	Md. Israil Urf Israil Miyan 171/2
33	181	Private	Agriculture	0.0331849	Dhanu Rai S/o Late Chetu Rai 181
34	183	Private	Agriculture	0.1210036	Dhanu Rai S/o Late Chetu Rai 183
35	187	Private	Agriculture	0.0396601	Dhanu Rai S/o Late Chetu Rai 187
36	188	Private	Agriculture	0.009308	Dhanu Rai S/o Late Chetu Rai 188
37	189	Private	Agriculture	0.0586807	Jalil Shekh, Suleman Shekh, Rahman Shekh, Usman Shekh S/o Late Balo Shekh 189
38	27	Private	Agriculture	0.0234723	Masomat Lakhiya W/o Late Raghu Kolah 27
39	59	Private	Agriculture	0.218535	Masomat Lakhiya W/o Late Raghu Kolah 59
Village: Sugapahari					
40	635	Private	Agriculture	0.3278025	Dineshwar Rai or Brihaspatri Rai S/o Sawalattu Rai S/o Sawalattu Rai, Yasodha Devi W/o Late Lal Mohan Rai Sachidanad Rai S/o Late Biranchi Rai, Sbhash Prasad Rai S/o Late Hublal Rai Worekha Devi W/o Late Rajendra Prasad Rai, Satyawahan Rai, Chakradhar Rai S/o Late Bagairu wahan Rai, Bhagwat Rai S/o Late Dhananjay Rai, Sunil Prasad Rai, Awadh Kumar Rai S/o Sada Shiv Rai, Chuna Rai S/o Late Chuna Rai S/o Arun Rai, Agal Prasad Rai, Parmeshwar Rai S/o Nawab Rai 635/1
41	635	Private	Agriculture	0.0433023	Kanhaiya Prasad Rai, Bhuneshwar Rai S/o Late Kanchan Rai, Ashok Rai, Pradip Rai S/o Late Manbahal Rai 635/2

42	635	Private	Agriculture	0.044	Baleshwar Rai S/o Late Ruplal Rai, Harkishore Prasad, Anupam Kumar Rai, Dharendra Prasad Rai S/o Late Safo Rai, Kusum Devi W/o Late Prafullchand Rai, Deepak Kumar Rai S/o Late Bachu Rai, Parmod Kumar Rai, Gaurang Kumar Rai, Randhir Kumar Rai S/o Late Devki Prasad Rai, Ramesh Prasad Rai S/o Late Rambadan, Gopal Prasad Rai, Bhimbhuti Prasad Rai S/o Late Istdeo Rai, Kundeshwar Rai, Sushil Prasad Rai S/o Late Adiitya Rai 635/3
43	636	Private	Agriculture	0.0324	Baleshwar Rai S/o Late Ruplal Rai, Harkishore Prasad, Anupam Kumar Rai, Dharendra Prasad Rai S/o Late Safo Rai, Kusum Devi W/o Late Prafullchand Rai, Deepak Kumar Rai S/o Late Bachhu Rai, Pramod kumar Rai, Gaurang Kumar Rai, Randir Kumar Rai S/o Late Devki Prasad Rai, Ramesh Prasad Rai S/o Late Rambadan, Gopal Prasad Rai, Bhimbhuti Prasad Rai S/o Late Istdeo Rai, Kundeshwar Rai, Sushil Prasad Rai S/o Late Aditya Rai 636/1
44	636	Private	Agriculture	0.0323	Kanhaiya Prasad Rai, Bhuneshwar Rai S/o Late Kanchal Rai, Ashok Rai, Pradeep Rai S/o Late Manbahal Rai 636/2
45	670	Private	Agriculture	0.0323756	Kadir Sekh S/o Late Samtali Sekh, Jainul Sekh, Eainul Shekh S/o Late Ashik Shekh 670
46	673	Private	Agriculture	0.1214083	Jalil Sekh, Suleman Shekh, Rahman Shekh S/o Late Balo Shekh 673
47	678	Private	Agriculture	0.087	Dineshwar Rai or Brihaspatri Rai S/o Sawalattu Rai S/o Sawalattu Rai, Yasodha Devi W/o Late Lal Mohan Rai Sachidanad Rai S/o Late Biranchi Rai, Sbhash Prasad Rai S/o Late Hublal Rai Worekha Devi W/o Late Rajendra Prasad Rai, Satyawahan Rai, Chakradhar Rai S/o Late Bagairu wahan Rai, Bhagwat Rai S/o Late Dhananjay Rai, Sunil Prasad Rai, Awadh Kumar Rai S/o Sada Shiv Rai, Chuna Rai S/o Late Chuna Rai S/o Arun Rai, Agal Prasad Rai, Parmeshwar Rai S/o Nawab Rai 678/1

48	678	Private	Agriculture	0.0435	Kanhaiya Prasad Rai, Bhuneshwar Rai S/o Late Kanchan Rai, Ashok Rai, Pradip Rai S/o Late Manbahal Rai 678/2
49	678	Private	Agriculture	0.0435	Baleshwar Rai S/o Late Ruplal Rai, Harkishore Prasad, Anupam Kumar Rai, Dharendra Prasad Rai S/o Late Safo Rai, Kusum Devi W/o Late PrafullChand Rai, Deepak Kumar Rai S/o Late Bachu Rai, Parmod Kumar Rai, Gaurang Kumar Rai, Randhir Kumar Rai S/o Late Devki Prasad Rai, Ramesh Prasad Rai S/o Late Rambadan, Gopal Prasad Rai, Bhimbhuti Prasad Rai S/o Late Istdeo Rai, Kundeshwar Rai, Sushil Prasad Rai S/o Late Adiitya Rai 678/3
50	685	Private	Agriculture	0.2023472	Masomat Malti W/o Late Binod Rai, Begu Rai S/o Late Lucho Rai 685
			TOTAL	3.3687378	

[F. No. RW/RANCHI/ROB/02/JHR/2018-19/3A/3D]

RAJESH GUPTA, Dy. Secy.